
            

 

UCHWAŁA NR VI/165/19 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2019 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia jednego członka Zarządu Powiatu i upoważnienia 
pracownika Starostwa Powiatowego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 
i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu  
Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym zm.: (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się,  
co następuje: 
 
 §1. Wyznacza się Pana Marcina Łabędzkiego Etatowego Członka Zarządu   
oraz upoważnia się Panią Justynę Mataśkę Pracownika Wydziału Spraw 
Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości do: 

a) udziału w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego w Nadzwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu  Akcjonariuszy spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja 
Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi, zwołanym przez 
zarząd tej spółki na dzień 14  sierpnia 2019 roku na godzinę 10.00 w siedzibie 
Spółki przy ul. Narutowicza 34 w Łodzi, 

b) wykonywania prawa głosu ze wszystkich posiadanych przez Powiat 
Zduńskowolski akcji spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 
Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi we wszystkich sprawach 
objętych porządkiem obrad tego zgromadzenia,  

c) składania podczas zgromadzenia w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego 
wszelkich wniosków, wyjaśnień, jak też żądania wyjaśnień od Zarządu, itp.   

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                    Hanna Iwaniuk………………………. 

Członkowie Zarządu: 

                                                                       Wojciech Rychlik……………………….. 

                                                                       Marcin Łabędzki………………………... 

                                                                     Jadwiga Ziółkowska…………………… 

                                                                     Tomasz Ziółkowski…………………… 


